N 64 Sicut omnino manifestum. Quod nos Henricus de Capua bono animo et spontanea voluntate ad honorem omnipotentis creatoris et gloriosissime virginis marie eius ter obsequio
cum animo nostro et remissionem peccatorum nostrorum donamus et concedimus monasterio de valle de oxaria et vobis dominis brunysfordi de hospitalibus prioribus eisdem monasterio
et conventui vestro presenti et futuro et vestris successoribus in eodem prioratu decime prohem nostre decime quam habemus et accipimus et habere et accipere debemus in copulis panis
decime Condaminum vestre decime de valle de oxaria quam tenet et tenetis vos et dominum ozon. in parochia de ozariano in Conuentione de fontanis quod nos tenetis ad feudum
per solennem dominam exarchiam de sancta Comitissam imperatricem et vicomitissam Caprie. Que quoniam antea nos vel nostri successores non exigimus vel habemus nec exi
gere vel habere possimus prohem nostre decime antea nec vos aut vestris successoribus in domo ozon. ad prestationem eisdem in alio nobis vel nostris teneamini. Imo de p
dicta prohem nostre decime antea et a prestatione eisdem vos et dominum ozonasterium et vestris successoribus in eodem penitus emancipamus ad ipsum ut et dominum. Qui nichil di
ci et intelligi potest ad Commodum et bonum et sanum intellectum vestrum et domini ozon. et vestrum successorum in eadem ac et saluamentum et ad omni vestram ve
luntatem in parte et libere pro faciendam absque aliqua retentione et reuocatione nostra et nostrorum. Hanc autem donationem facimus saluo et vobis et sub
hac conditione quod si aliquo tempore vos vel vestris successoribus venderetis seu stabilietis decimam Condaminam vel aliquam partem eius quod ille vel illi cui vel quibus ipsam vel
aliquam partem eius venderetis seu stabilietis profectum et profectum tenentur certum nobis et nostris pro decima prohem nostre decime superius de copulis quod vult in die
Condaminam vel partem eisdem pro vos ut dicitur vendita seu stabilietis. Et sic promittimus vobis quod hanc donationem seu concessionem de predicta pro nos sponte fieri
habebimus nos et nostri semper vitam gratam et firmam et contra in aliquo non venimus nec reuocabimus aliqui iuris causa vel aliquo iure. Denicantibus sancti et
expresse iuri et eae iustitiam et omni alio iuri contra in aliquo repugnari. Datum est hoc. vi. nonis januarii. anno domini. m. cccc. decimo. scilicet
nobilis Henrici de Capua predicti. Cuius heri laudamus et firmamus. Prefate nunc nobilissimi domini exarche de sancta Comitissa imperatrice et vicomitiss
tisse Caprie predicta. a predictis consistant et ea firmavit et laudavit pro eo quia decima prohem nostre decime pro ipsam ad feudum tenetur
Testes huius rei sunt Petrus de Rabinato vicario vicomitatus Caprie predicta. Ramundo de veltmagna pincerno de hospitalibus milibus. et Petrus de
podio Clericus de valle de oxaria.